
B
O

E
n

ú
m

.1
1

1
Ju

eves
9

m
ayo

2
0

0
2

1
6

9
0

1
9005 RESOLUCIÓN de 11 de abril de 2002, de la Universidad de Huelva, por la que se rectifica la de 21 de julio de 1998, por la que se hace público el plan de estudios conducente

a la obtención del título oficial de Licenciado en Psicopedagogía, que se imparte en la Facultad de Ciencias de la Educación dependiente de esta Universidad.

En relación a la publicación del plan de estudios de Licenciado en Psicopedagogía («Boletín Oficial del Estado» de 26 de agosto de 1998), aprobado por esta Universidad, y homologado por
Acuerdo de la Comisión Académica del Consejo de Universidades de fecha 7 de mayo de 1998, y en cumplimiento de lo señalado en el artículo 10.2 del Real Decre-
to 1497/1987, de 27 de noviembre, sobre directrices generales comunes de los planes de estudio de los títulos de carácter oficial y validez en todo el territorio nacional («Boletín Oficial del
Estado» número 298, de 14 de diciembre), y de conformidad con lo establecido en la Orden de 22 de diciembre de 1992 por la que se establecen las titulaciones y estudios previos de primer
ciclo, así como los complementos de formación con los que se puede acceder a las enseñanzas de segundo ciclo conducentes a la obtención del título oficial de Licenciado en Psicopedagogía,

Este Rectorado ha resuelto:

Primero.—Corregir los errores advertidos y publicar las páginas correspondientes del plan de estudios de Licenciado en Psicopedagogía, insertas en las páginas números 29172, 29173, 29176
y 29177 del citado «Boletín Oficial del Estado».

Segundo.—Publicar la página 6 del anexo 3 del citado plan de estudios, relativa al régimen de acceso a segundo ciclo, quedando estructurada como página adicional al mismo conforme figura
en el siguiente anexo.

Dichas correcciones han sido homologadas por acuerdo de la Comisión Académica del Consejo de Universidades de fecha 7 de marzo de 2002.

Huelva, 11 de abril de 2002.—El Rector, Antonio Ramírez de Verger Jaén.



16902 Jueves 9 mayo 2002 BOE núm. 111



BOE núm. 111 Jueves 9 mayo 2002 16903



16904 Jueves 9 mayo 2002 BOE núm. 111


